ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICÍPAL DE ITABI

Prefeitura Municipal de Itabi/SE, CNPJ: 13.113.063/0001-04 - Endereço:  Praça Teófilo Batista de Melo, n°.

65 – Centro, Itabi/SE - (79) 3314-1260

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Itabi, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com o que dispõe a Lei Federal de n.º 8.666 de 21 de junho de 1993 e
suas alterações posteriores passa a homologar e adjudicar da decisão da Comissão
de licitação, referente ao Processo Licitatório:

MODALIDADE: Inexigibilidade n.º 014/2019.

OBJETO: Contratação de Show Artístico através da empresa LUAN FORRÓ
ESTILIZADO SHOWS EVENTOS E SERVIÇOS LTDA apresentação do artista
“LUAN E FORRÓ ESTILIZADO” na Cidade de Itabi – SE no dia 08 de dezembro
de 2019 em Praça Pública, durante a realização do 39º Festival do Jegue,
conforme Convenio nº 887239/2019 firmado com o Ministério do Turismo conforme
programação:

LUAN FORRÓ ESTILIZADO 08/12/2019 ás 22:00h – Show Artístico na Cidade de

Itabi.

CONTRATADA: LUAN FORRÓ ESTILIZADO SHOWS EVENTOS E SERVIÇOS
LTDA

VALOR GLOBAL: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

PRAZO CONTRATUAL: 08/12/2019 até a conclusão do evento

Itabi (SE), 02 de dezembro de 2019.

MANOEL OLIVEIRA SILVA
Prefeito Municipal